آغاز سال میمنت مآل اودئیل بعضها مطابق سنه تسع و الف و بعضها موافق

سنه عشر و الف که سال پانزدهم جلوس ...

نوروز عالم افروز این سال مبارک فال روز شنبه شانزدهم رمضان المبارک

اتفاق ... ص ۶۰۹

سال گاو ۹۸۰ خورشیدی مطابق سالهای ۱۰۰۹ و ۱۰۱۰ هجری قمری است.

نوروز چهارشنبه (و بنا بر این کلمه چهار از متن افتاده است.) شانزدهم ماه رمضان

۱۰۰۹ هجری قمری مطابق ۲۱ مارس ۱۶۰۱ میلادی است.

* * *

آغاز سال همایون فال بارس ئیل مطابق سنه احدی و عشر و الف که شانزدهم

جلوس ... نوروز عالم افروز در این سال همایون فال در روز پنجشنبه بیست و ششم

شهر رمضان المبارک واقع ...

ص ۶۱۹

سال پلنگ ۹۸۱ خورشیدی مطابق سالهای ۱۰۱۰ و ۱۰۱۱ هجری قمری

است. نوروز پنجشنبه بیست و هفتم (و بنا بر این بیست و ششم نا درست است.) ماه

رمضان سال ۱۰۱۰ مطابق ۲۱ مارس ۱۶۰۲ میلادی است.

* * *

وقایع سنه مبارک که توشقان ئیل بعضها مطابق احدی عشر و الف و بعضها موافق

اثنی عشر و الف که سال هفدهم جلوس ...

... اعنی خورشید ... روز جمعه هفتم شهر شوال احدی عشر و الف ...

ص ۶۳۴

سال خرگوش ۹۸۲ خورشیدی مطابق سالهای ۱۰۱۱ و ۱۰۱۲ هجری قمری

است. نوروز جمعه هشتم (و بنا بر این اختلاف یک روز ممکن است در رویت و حساب

باشد.) ماه شوال ۱۰۱۱ قمری مطابق ۲۱ مارس ۱۶۰۳ میلادی است.

* * *

وقایع سال فرخنده فال لوی ئیل ترکی بعضها مطابق سنه اثنی عشر و الف و بعضها

موافق ثلث عشر و الف که سال هیجدهم جلوس ...

سال همایون فال روزیکشنبه نوزدهم شهر شوال ختمت بالخیر... ص ۶۵۲

سال نهنگ ۹۸۳ خورشیدی مطابق سال های ۱۰۱۲ و ۱۰۱۳ هجری قمری است . نوروزیکشنبه هجدهم (و بنا بر این اختلاف یک روز حساب و رویت باتوجه به سال قبل تأیید می شود) ماه شوال ۱۰۱۲ قمری مطابق ۲۱ مارس ۱۶۰۴ میلادی است .

سال ۱۰۱۸ قمری مطابق * * * ۱۶۱۰ میلادی است . ص ۷۰۲

وقایع سال میمنت مال ثیلان ثیل ترکی مطابق سنه اربع عشر و الف که سال نوزدهم جلوس ...

نوروز عشرت افروز این سال میمنت منوال در روز دوشنبه غره شهر ذی القعدة الحرام سنه اربع عشر و الف ...

سال ۹۸۴ خورشیدی مطابق ۱۰۱۳ و ۱۰۱۴ هجری قمری است . نوروز دوشنبه بیست و نهم (همچنان اختلاف یک روز حساب و رویت دیده می شود) ماه شوال ۱۰۱۳ قمری مطابق ۲۱ مارس ۱۶۰۵ میلادی است .

نوروز دوشنبه هفتم (و بنا بر این ...) ص ۷۱۳

وقایع سال خجسته مال یونث ثیل ترکی مطابق سنه خمس عشر و الف هجری که سال بیستم جلوس ...

سال همایون فال یونث ثیل ... و نوروز فیروز در روز شنبه پانزدهم شهر ذی القعدة الحرام اتفاق ...

سال اسب ۹۸۵ خورشیدی مطابق سال های ۱۰۱۴ و ۱۰۱۵ هجری قمری است . نوروز سه شنبه (بنا بر این کلمه سه از متن افتاده است) یازدهم (و بنا بر این پانزدهم تصحیف یازدهم است) ذی القعدة سال ۱۰۱۴ قمری مطابق ۲۱ مارس ۱۶۰۶ میلادی است .

* * *

وقایع سال همایون فال قوی ثیل بعضها مطابق خمس عشر و الف و بعضها موافق
ست و عشر و الف که سال بیست و یکم جلوس ...
نوروز این سال همایون فال در روز چهارشنبه بیست و دویم شهر ذی القعدة
الحرام خمس و عشر الف ...
سال گوسفند ۹۸۶ خورشیدی مطابق سالهای ۱۰۱۵ و ۱۰۱۶ هجری قمری
است. نوروز چهارشنبه بیست و دوم ماه ذی قعدة ۱۰۱۵ قمری مطابق ۲۱ مارس
۱۶۰۷ میلادی است.

* * *

وقایع سال پچین ثیل که بعضی موافق ست عشر و الف و بعضی موافق سبع
عشر و الف که سال بیست و دویم جلوس ...
نوروز فیروز در این سال ... در پنجشنبه سیم شهر ذی الحجة الحرام ...
سال بوزینه ۹۸۷ خورشیدی مطابق سالهای ۱۰۱۶ و ۱۰۱۷ هجری قمری
است. نوروز روز جمعه سوم ماه ذی حجة سال ۱۰۱۶ قمری مطابق ۲۱ مارس ۱۶۰۸
میلادی است.

* * *

آغاز سال سعادت انجام تخاقوی ثیل ترکی بعضها مطابق سبع عشر و الف و
و بعضها موافق ثمان عشر و الف که سال بیست و نهم جلوس ...
... که نوروز این سال همایون فال در روز شنبه چهاردهم ذی الحجة الحرام
سنه سبع عشر و الف اتفاق ...
سال مرغ ۹۸۸ خورشیدی مطابق سالهای ۱۰۱۷ و ۱۰۱۸ هجری قمری است.
نوروز شنبه چهاردهم ماه ذی حجة سال ۱۰۱۷ قمری مطابق ۲۱ مارس ۱۶۰۹ میلادی
است.

* * *

وقایع ایت ایل مطابق ثمان عشر و الف و بعضهما موافق تسع عشر و الف که مبدأ
سال بیست و چهارم جلوس ... یعنی سال ثبت ثیل ... آفتاب جهانتاب در روز یکشنبه
بیست و پنجم شهری ذی الحجة الحرام موافق ثمان عشر و الف هجری بیرج حمل ...
ص ۸۰۶

سال سگ ۹۸۹ خورشیدی مطابق سالهای ۱۰۱۸ و ۱۰۱۹ هجری قمری است.

نوروز یکشنبه بیست و چهارم (بنابراین یک روز اختلاف در رویت و حساب است)
ماه ذیحجه سال ۱۰۱۸ قمری مطابق ۲۱ مارس ۱۶۱۰ میلادی است.

* * *

آغاز سال فرخ فال تنگوز ثیل بعضها مطابق سنه الف و عشرين و بعضهما موافق
احدی و عشرين و الف که سال بیست و پنجم جلوس ...
نوروز این سال فرخ فال بفیروزی و فرخندگی در روز جمعه ششم شهر محرم
الحرام که آغاز عشرين و الف هجری و اول فروردین ماه جلالی بود ...

ص ۸۲۹
سال خوک ۹۹۰ خورشیدی مطابق سالهای ۱۰۲۰ و ۱۰۲۱ هجری قمری است.
نوروز دوشنبه هفتم (و بنابراین جمعه و ششم کاملاً غلط است) ماه محرم ۱۰۲۰
قمری مطابق ۲۱ مارس ۱۶۱۱ میلادی است.

آغاز سال بهجت مآل سیچقان ثیل ترکی مطابق سنه احدی و عشرين و الف
که سال بیست و ششم جلوس ... نوروز این سال فیروز در روز سه شنبه شانزدهم
شهر محرم الحرام اتفاق ...

ص ۸۵۳
سال موش ۹۹۱ خورشیدی مطابق سالهای ۱۰۲۱ و ۱۰۲۲ هجری قمری است.
نوروز سه شنبه هجدهم (و بنابراین شانزدهم غلط است) ماه محرم ۱۰۲۱ قمری

سنه توشقان ثیل مطابق اربع و عشرين و الف و بعضی خمس و عشرين و الف که

سال بیست و نهم جلوس ...

... یازده ساعت شب شنبه بیست و یکم ماه صفر ختمت بالخیر ... نوروز فیروز

عالم افروز در روز شنبه اتفاق ...

ص ۸۸۶

سال خرگوش ۹۹۴ خورشیدی مطابق سالهای ۱۰۲۴ و ۱۰۲۵ هجری قمری

است . نوروز شنبه بیستم ماه صفر ۱۰۲۴ قمری مطابق ۲۱ مارس ۱۶۱۵ میلادی است .

ساعت تحویل صحیح است .

* * *

آغاز سال مبارک همایون لوی ثیل ترکی مطابق سنه خمس و عشرين و الف که

انجام يك قرن سعادت قرین است از جلوس

... و در روز سه شنبه دهم ربیع الاول خمس و عشرين و الف خورشید جهان آرا ...

سال نهنگ ۹۹۵ خورشیدی مطابق سالهای ۱۰۲۵ و ۱۰۲۴ هجری است . نوروز

یکشنبه دوم * (و بنا بر این سه شنبه و دهم کاملاً اشتباه است) ماه ربیع الاول سال

۱۰۲۵ قمری مطابق ۲۱ مارس ۱۶۱۶ میلادی است .

* * *

آغاز قرن دوم سنه ثیلان ثیل ترکی مطابق ست و عشرين و الف هجری سال

سی و یکم جلوس عباسی است ...

... یعنی خورشید جهان آرا بعد از انقضاء نه ساعت و چهل و دو دقیقه روز

دوشنبه دوازدهم شهر ربیع الاول از سر منزل حوت ...

ص ۲۰-۹۱۹

سال مار ۹۹۶ خورشیدی مطابق سالهای ۱۰۲۶ و ۱۰۲۷ هجری قمری است .

ربیع الاول مطابق سنه سبع و عشرين (و الف *) اتفاق ...

... در شب چهارشنبه مذکور بعد از انقضاء هفت ساعت و نه دقیقه از سر منزل

حوت ...

ص ۹۳۰

سال اسب ۹۹۷ خورشیدی مطابق سالهای ۱۰۲۷ و ۱۰۲۸ هجری قمری است .

نوروز چهارشنبه بیست و پنجم (يك روز اختلاف در رویت حساب و يك روز بخاطر

دادن روز تحویل و نه نوروز) ماه ربیع الاول سال ۱۰۲۷ قمری مطابق ۲۱ مارس

۱۶۱۸ میلادی است . ساعت تحویل در حدود سه ساعت غلط است و باید چهار

ساعت و ... باشد .

* * *

.... قوی ثیل مطابق سنه ثمان و عشرين و الف که سال سیم * قرن ثانی جلوس

همایون عباسی است . نوروز سعادت افروز این سنه مبارک که در روز پنجشنبه چهارم

شهر ربیع الثانی مطابق سنه ثمان و عشرين و الف اتفاق ... نه ساعت و چند دقیقه شب

پنجشنبه مذکور ...

ص ۹۴۴

سال گوسفند ۹۹۸ خورشیدی مطابق سال ۱۰۲۸ هجری قمری است . نوروز

ششم ماه ربیع الثانی (و بنا بر این چهارم درست نیست) سال ۱۰۲۸ قمری و مطابق

۲۱ مارس ۱۶۱۸ میلادی است . ساعت تحویل درست است .

* * *

*- در هیچ چاپی نیست .

**- در چاپ قدیم درست است و در چاپ جدید بی جهت می و سیم شده است .

... پیچگی ثیل ترکی مطابق سنه تسع و عشرين الف که سال چهارم قرن ثانی

جلوس ...

... نوروز میمون میمنت مقرون روز جمعه پانزدهم شهر ربیع الثانی موافق

تسع و عشرين و الف هجری ...

... یعنی آفتاب عالمتاب بعد از انقضاء پنج ساعت روز مذکور ...

ص ۹۴۸

سال بوزینه ۹۹۹ خورشیدی مطابق سالهای ۱۰۲۹ و ۱۰۳۰ هجری قمری

است. نوروز جمعه پانزدهم ماه ربیع الثانی سال ۱۰۲۹ قمری مطابق ۲۱ مارس ۱۶۲۰

میلادی.

ساعت تحویل صحیح است

نوروز شنبه بیست و یکم (بشیر این ... * * *

وقایع تخاقوی ثیل مطابق سنه ثلاثین و الف هجری که سال پنجم از قرن ثانی

دولت روز افزون عباسیست. در این سال ...

در روز شنبه بیست و پنجم شهر ربیع الثانی بعد از انقضاء نه ساعت و یازده

دقیقه از متر لگه حوت ...

ص ۹۵۷

سال مرغ ۱۰۰۰ خورشیدی مطابق سالهای ۱۰۳۰ و ۱۰۳۱ هجری قمری

است. نوروز یکشنبه بیست و ششم ماه ربیع الثانی سال ۱۰۳۰ قمری مطابق ۲۱

مارس ۱۶۲۱ میلادی. تحویل در روز بیست و پنجم و ساعت تحویل صحیح است.

آغاز سنه ایت ثیل ترکی مطابق احدی و ثلثین و الف که سال ششم از قرن ثانی

جلوس ...

... در این سال خجسته آغاز سعادت فرجام نوروز فیروز روز * دوشنبه هشتم

شهر جمادی الاولی مطابق احدی و ثلثین و الف ...

ص ۹۶۹

*- در چاپ قدیم کلمه روز هست که از چاپهای جدید افتاده است.

سال سگ ۱۰۰۱ خورشیدی مطابق سالهای ۱۰۳۱ و ۱۰۳۲ هجری قمری است.
نوروز دوشنبه هشتم ماه جمادی الاولی سال ۱۰۳۱ قمری مطابق ۲۱ مارس ۱۶۲۲ میلادی.

* * *

سنه مبارکه تنگوزئیل اثنی وثلثین و الف که سال هفتم قرن ثانی دولت ...
... خورشید جهان آرا ... هشت ساعت و چند دقیقه از شب دوشنبه نوزدهم
ماه جمادی الاولی گذشته ...

سال خوک ۱۰۰۲ خورشیدی مطابق سالهای ۱۰۳۲ و ۱۰۳۳ هجری قمری
است. نوروز سه شنبه نوزدهم ماه جمادی الاولی سال ۱۰۳۲ قمری مطابق ۲۱ مارس
۱۶۲۳ میلادی. ساعت تحویل یک ساعت اختلاف دارد و باید ۹ ساعت و ... باشد

* * *

سنه مبارکه سیچقان ئیل ترکی مطابق سنه ثلث و ثلاثین و الف که سال هشتم
قرن دویم جلوس ...
باز طلیعه ... در روز چهارشنبه سلخ ماه جمادی الثانیه دو ساعت و چهل و
هشت دقیقه از روز

سال موش ۱۰۰۳ خورشیدی مطابق سالهای ۱۰۳۳ و ۱۰۲۴ هجری قمری است.
نوروز چهارشنبه سی ام ماه جمادی الاولی سال ۱۰۳۳ قمری مطابق ۲۱ مارس
۱۶۲۴ میلادی (بنابر این جمادی الثانیه اشتباهاً بجای جمادی الاولی نوشته شده
است) ساعت تحویل درست نیست و در حدود ۱۱/۵ شب قبل از نوروز است.

* * *

ذکر وقایع اودئیل ترکی مطابق سنه اربع وثلثین و الف که سال نهم از قرن
دویم ایام سلطنت همایون عباسی است. ...
... در روز پنجشنبه دوازدهم شهر جمادی الثانیه ده ساعت و هفده دقیقه از

روز گذشته بیرج حمل ...

ص ۱۰۲۳

سال گاو ۱۰۰۴ خورشیدی مطابق سالهای ۱۰۳۴ و ۱۰۳۵ هجری قمری است.
نوروز روز جمعه یازدهم ماه جمادی الثانی (بنابر این در متن روز تحویل داده شده
و دوازدهم صحیح نیست) سال ۱۰۳۴ قمری مطابق ۲۱ مارس ۱۶۲۵ میلادی. در ساعت
تحویل يك ساعت اختلاف است و باید نه ساعت و... باشد.

* * *

آغاز سال فرخ فال بارس ثیل ترکی مطابق سنه خمس و ثلاثین و الف که سال
دهم از قرن دویم جلوس ...
در دو ساعت و هفت دقیقه شب سه شنبه بیست و دویم شهر جمادی الثانیه مطابق
سنه خمس و ثلاثین و الف از ...

سال خرگوش ۱۰۱۸ خورشیدی مطابق سالهای ۱۰۴۸ و ۱۰۴۹ هجری قمری است. نوروز دوشنبه ۱۷ ماه ذی‌عقده (بنا بر این چهاردهم غلط است) سال ۱۰۴۸ قمری و مطابق ۲۱ مارس ۱۶۳۹ میلادی است.

* * *

گفتار در بزم آرائی سلطان بهار در سال فرخ فال لوی ثیل ترکی ...
... سلطان چهار بالش عناصر و اجرام بعد از انقضای هفت ساعت از روز ستنه هفتم ذی‌عقده الحرام مطابق هزار و پنجاه از هجرت سید الانام ...

سال نهنگ ۱۰۱۹ خورشیدی و مطابق سالهای ۱۰۴۹ و ۱۰۵۰ هجری قمری است. نوروز سه شنبه بیست و هشتم (احتمالاً کلمات سه و بیست افتاده و یک روز بین رویت و حساب اختلاف بوده) ماه ذی‌عقده سال ۱۰۴۹ قمری مطابق ۲۱ مارس ۱۶۴۰ میلادی است. تحویل در حدود شش و نیم صبح و در نتیجه نیم ساعت گذشته از

روز بوده است .

* * *

بزم آرائی نوروز سلطان... و انتقال خسرو سیارگان در سال فرخ فال ثیلان
ثیل ترکی مطابق هزار و پنجاه و یک از هجرت رسالت پناه از زمستانخانه حوت
به بیت الشرف حمل

... سلطان چهاربالش عناصر و اجرام و اعتدال بخش مزاج لیالی و ایام در
روز چهارشنبه هشتم شهر ذی الحجة الحرام ...
سال مار ۱۰۲۰ خورشیدی و مطابق سالهای ۱۰۵۰ و ۱۰۵۱ هجری قمری
است . نوروز چهارشنبه هشتم ماه ذیحجه سال ۱۰۵۰ قمری و مطابق ۲۱ مارس
۱۶۴۱ میلادی است .

* * *

بیان رسیدن نوروز سلطان و... سلطان سیارگان که ... در این سال ملال
افزا از قشلاق حوت مرحله پیمانگردیده ، افسرده و دلگیر بشبگیر در روز پنجشنبه
بیست و هشتم شهر ذی الحجة الحرام سال یک هزار و پنجاه و دو هجری مطابق یونت
ثیل ترکی رخت اقامت به بیلاق حمل کشیده ...

سال اسب ۱۰۲۱ خورشیدی و مطابق سالهای ۱۰۵۱ و ۱۰۵۲ هجری قمری
است . نوروز جمعه نوزدهم (بنا بر این پنجشنبه روز تحویل است و بیست و هشتم
کامل غلط است) ماه ذیحجه سال ۱۰۵۱ قمری مطابق ۲۱ مارس ۱۶۴۲ میلادی است .
ساعت تحویل درست است .

این سال ها ده روز مانده به آغاز محرم تمام می شود و بنا بر این در سال بعد
یعنی ۱۰۵۲ قمری مطابق ۱۰۲۲ خورشیدی دقیقاً دومین روز سال خورشیدی با اول
محرم تطبیق کرده است .